Eselektiv
25 000
16 A bis 63 A nach
DIN VDE 0641-21
80 A und 100 A nach
IEC / EN 60947-2
S E LE K TI V E H AU P T- S I CH E R U N G S AUTO M ATE N  B AU R EI H E S 75 0 U N D S 75 0 D R 19
—
Auswahltabelle S750DR für die Hutschiene
Auslösecharakteristik E
Anzahl
der Pole
Bemessungsstrom Bestellangaben EAN 4016779 Gewicht VPE
In A Typ Bestellnummer 1 Stk. kg Stk.
S751DR
1 16 S751DRE16 2CDH781001R0162 838061 0,35 3
1 20 S751DRE20 2CDH781001R0202 838078 0,35 3
1 25 S751DRE25 2CDH781001R0252 838085 0,35 3
1 35 S751DRE35 2CDH781001R0352 838092 0,35 3
1 40 S751DRE40 2CDH781001R0402 838108 0,35 3
1 50 S751DRE50 2CDH781001R0502 838139 0,35 3
1 63 S751DRE63 2CDH781001R0632 838207 0,35 3
1 80 S751DRE80 2CDH781010R0802 879040 0,4 3
1 100 S751DRE100 2CDH781010R0822 879057 0,4 3
S751/3DR 3 er Block, 1-polig schaltend
3 x1 16 S751/3DR-E16 2CDH781001R2162 838788 1,05 1
3 x1 20 S751/3DR-E20 2CDH781001R2202 838801 1,05 1
3 x1 25 S751/3DR-E25 2CDH781001R2252 838825 1,05 1
3 x1 35 S751/3DR-E35 2CDH781001R2352 838849 1,05 1
3 x1 40 S751/3DR-E40 2CDH781001R2402 838863 1,05 1
3 x1 50 S751/3DR-E50 2CDH781001R2502 838887 1,05 1
3 x1 63 S751/3DR-E63 2CDH781001R2632 838900 1,05 1
S752DR
2 16 S752DRE16 2CDH782001R0162 838245 0,7 2
2 20 S752DRE20 2CDH782001R0202 838252 0,7 2
2 25 S752DRE25 2CDH782001R0252 838269 0,7 2
2 35 S752DRE35 2CDH782001R0352 838276 0,7 2
2 40 S752DRE40 2CDH782001R0402 838283 0,7 2
2 50 S752DRE50 2CDH782001R0502 838313 0,7 2
2 63 S752DRE63 2CDH782001R0632 838382 0,7 2
2 80 S752DRE80 2CDH782010R0802 879446 0,75 2
2 100 S752DRE100 2CDH782010R0822 879453 0,75 2
S753DR
3 16 S753DRE16 2CDH783001R0162 838429 1,05 1
3 20 S753DRE20 2CDH783001R0202 838436 1,05 1
3 25 S753DRE25 2CDH783001R0252 838443 1,05 1
3 35 S753DRE35 2CDH783001R0352 838450 1,05 1
3 40 S753DRE40 2CDH783001R0402 838467 1,05 1
3 50 S753DRE50 2CDH783001R0502 838498 1,05 1
3 63 S753DRE63 2CDH783001R0632 838566 1,05 1
3 80 S753DRE80 2CDH783010R0802 879644 1,1 1
3 100 S753DRE100 2CDH783010R0822 879651 1,1 1
S754DR
4 16 S754DRE16 2CDH784001R0162 838603 1,4 1
4 20 S754DRE20 2CDH784001R0202 838610 1,4 1
4 25 S754DRE25 2CDH784001R0252 838627 1,4 1
4 35 S754DRE35 2CDH784001R0352 838634 1,4 1
4 40 S754DRE40 2CDH784001R0402 838641 1,4 1
4 50 S754DRE50 2CDH784001R0502 838672 1,4 1
4 63 S754DRE63 2CDH784001R0632 838740 1,4 1
4 80 S754DRE80 2CDH784010R0802 879842 1,45 1
4 100 S754DRE100 2CDH784010R0822 879859 1,45 1

20 S E LE K TI V E H AU P T- S I CH E R U N G S AUTO M ATE N  B AU R EI H E S 75 0 U N D S 75 0 D R
Kselektiv
25 000
16 A bis 63 A nach
DIN VDE 0641-21
80 A und 100 A nach
IEC / EN 60947-2
Anzahl
der Pole
Bemessungsstrom Bestellangaben EAN 4016779 Gewicht VPE
In A Typ Bestellnummer 1 Stk. kg Stk.
S751DR
1 16 S751DRK16 2CDH781001R0467 838115 0,35 3
1 20 S751DRK20 2CDH781001R0487 838122 0,35 3
1 25 S751DRK25 2CDH781001R0517 838146 0,35 3
1 35 S751DRK35 2CDH781001R0547 838153 0,35 3
1 40 S751DRK40 2CDH781001R0557 838160 0,35 3
1 50 S751DRK50 2CDH781001R0577 838177 0,35 3
1 63 S751DRK63 2CDH781001R0607 838184 0,35 3
1 80 S751DRK80 2CDH781010R0627 879149 0,4 3
1 100 S751DRK100 2CDH781010R0637 879156 0,4 3
S751/3DR 3 er Block, 1-polig schaltend
3 x1 16 S751/3DR-K16 2CDH781001R2467 838795 1,05 1
3 x1 20 S751/3DR-K20 2CDH781001R2487 838818 1,05 1
3 x1 25 S751/3DR-K25 2CDH781001R2517 838832 1,05 1
3 x1 35 S751/3DR-K35 2CDH781001R2547 838856 1,05 1
3 x1 40 S751/3DR-K40 2CDH781001R2557 838870 1,05 1
3 x1 50 S751/3DR-K50 2CDH781001R2577 838894 1,05 1
3 x1 63 S751/3DR-K63 2CDH781001R2607 838917 1,05 1
S752DR
2 16 S752DRK16 2CDH782001R0467 838290 0,7 2
2 20 S752DRK20 2CDH782001R0487 838306 0,7 2
2 25 S752DRK25 2CDH782001R0517 838320 0,7 2
2 35 S752DRK35 2CDH782001R0547 838337 0,7 2
2 40 S752DRK40 2CDH782001R0557 838344 0,7 2
2 50 S752DRK50 2CDH782001R0577 838351 0,7 2
2 63 S752DRK63 2CDH782001R0607 838368 0,7 2
2 80 S752DRK80 2CDH782010R0627 879545 0,75 2
2 100 S752DRK100 2CDH782010R0637 879552 0,75 2
S753DR
3 16 S753DRK16 2CDH783001R0467 838474 1,05 1
3 20 S753DRK20 2CDH783001R0487 838481 1,05 1
3 25 S753DRK25 2CDH783001R0517 838504 1,05 1
3 35 S753DRK35 2CDH783001R0547 838511 1,05 1
3 40 S753DRK40 2CDH783001R0557 838528 1,05 1
3 50 S753DRK50 2CDH783001R0577 838535 1,05 1
3 63 S753DRK63 2CDH783001R0607 838542 1,05 1
3 80 S753DRK80 2CDH783010R0627 879743 1,1 1
3 100 S753DRK100 2CDH783010R0637 879750 1,1 1
S754DR
4 16 S754DRK16 2CDH784001R0467 838658 1,4 1
4 20 S754DRK20 2CDH784001R0487 838665 1,4 1
4 25 S754DRK25 2CDH784001R0517 838689 1,4 1
4 35 S754DRK35 2CDH784001R0547 838696 1,4 1
4 40 S754DRK40 2CDH784001R0557 838702 1,4 1
4 50 S754DRK50 2CDH784001R0577 838719 1,4 1
4 63 S754DRK63 2CDH784001R0607 838726 1,4 1
4 80 S754DRK80 2CDH784010R0627 879941 1,45 1
4 100 S754DRK100 2CDH784010R0637 879958 1,45 1
—
Auswahltabelle S750DR für die Hutschiene
Auslösecharakteristik K